## **Pressedienst**



Aktuell	Öffentliche Bekanntmachungen aus der  Verbandsgemeinde Bad Ems-Nassau
Rhein-Lahn-Zeitung	Stadt/Ortsgemeinde:
Blick aktuell	
Rhein-Lahn-Post	Ansprechpartner: Frau Heidelbeer
RPR	Telefon: 02603/793-140
SWR	e-mail: s.heidelbeer@vgben.de
TV Mittelrhein	Bad Ems,
BEN Kurier	
56aktuell	

## Öffentliche Bekanntmachung

Die 5. öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ausschusses für Jugend, Senioren, Sport und Soziales der Stadt Bad Ems findet statt am Dienstag, dem 04.10.2022, um 18:00 Uhr, im großen Sitzungssaal (Zi. 119) des Rathauses der Verbandsgemeinde Bad Ems-Nassau, Bleichstraße 1, Bad Ems.

### Tagesordnung:

#### Öffentlicher Teil

1	Bekanntgabe der in der letzten Sitzung in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
2	Sachstand Jugendzentrum
3	Kitaangelegenheiten
3.1	Sachstand städt. Kitas
3.2	Sachstand Projekt Kita Römergarten
3.3	Sachstand Kita Play & Fun
3.4	Zukunft Kath. Kita St. Martin
4	Pilotprojekt Stadtbücherei
5	Seniorenangelegenheiten
6	Verschiedenes

# Nichtöffentlicher Teil

7 Verschiedenes

Bad Ems, 27.09.2022

Oliver Krügel Stadtbürgermeister